
TERESINA - PI

4

Quinta-feira, 18 de setembro de 2008 - Nº 179

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

RETIFICAÇÃO PORTARIA GAB/SETRANS 021/2008

Teresina, 15 de setembro de 2008.

O Secretário de Transportes do Estado
do Piauí no uso de suas atribuições
legais que confere o cargo.

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICAR portaria supra para fazer constar  a execução das
Obras de Implantação e pavimentação na Rodovia BR-235/PI, Trecho: Divisa Bahia
/ Piauí – Divisa Piauí / Maranhão ( Alto Parnaíba), Subtrecho: Entr. BR-135 (B) (
Gilbués) – Entr. PI-254 (B) ( Santa Filomena), Segmento: Km 305,80 – Km 436,00,
Código PNV: 235BPI0417/0420, com extensão de 130,20 km e Rodovia BR-020/PI,
Trecho: Divisa Bahia / Piauí – Divisa Piauí / Ceará, Subtrecho: Divisa Bahia / Piauí
– São Raimundo Nonato, Segmento: Km 0,00 – Km 55,00, Código PNV: 020BPI0370/
0380, com extensão de 55,00 km.

Art. 2º Os membros exercerão suas atribuições até a conclusão dos trabalhos
pertinentes às concorrências referidas no Art.1º desta Portaria.

 Art. 3º Permanecem inalteradas os demais artigos constantes da
portaria n.º 21.

Publique-se
Notifique-se

LUCIANO JOSÉ LINARD PAES LANDIM
Secretário

OF.  589

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DOS TRANSPORTES - SETRANS
GABINETE DO SECRETÁRIO

OF.  1566-1567


